[نساء : 93]

ترجمه: (و کسی که مؤمنی را به قصد بکشد جزای وی جهنم بوده و جاویدان همانجا خواهند ماند و غضب و لعنت الله بالای وی

خواهد شد و او را عذاب شدید وعده داده است.)

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر ولایه - سودان

شمارهٔ صدور: 1445/10

27 ربیع الثانی 1445 هـ.ق

شنبه 11 نوامبر 2023م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"